GIS Kettenmagazine für die Elektrokettenzüge der Modellreihe GCH Ausgabe 14.03.2019
Typ Kette Volumen Bezeichnung Art-Nr. Material Zeichnungs-Nr. Preis Bemerkung
GCH 250 4mm 8 m GKM250/8 KS 9401.3010.1 Kunststoff 9400.9200.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm 16 m GKM250/16 KS 9401.3011.1 Kunststoff 9400.9200.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm 25 m GKM250/25 T 9400.3118.3 Textil 9400.9282.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm 30 m GKM250/30 T 9401.3121.3 Textil (LCH) 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm 30 m GKM250/30 T 9401.3180.3 Textil (LCH) 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3122.3 günstiger
GCH 250 4mm 38 m GKM250/38 9401.3014.2 Stahlblech 9400.9282.5 Gesamtpreisliste 9401.3122.3 günstiger
GCH 250 4mm 50 m GKM250/50 9401.3038.2 Stahlblech 9400.9282.5 Gesamtpreisliste 9401.3122.3 günstiger
GCH 250 4mm 60 m GKM250/60 9250.2071.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3122.3 günstiger
GCH 250 4mm 70 m GKM/250/70 T 9401.3122.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm 70 m GKM/250/70 T 9401.3181.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3123.3 günstiger
GCH 250 4mm 70 m GKM/250/70 9250.2074.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3123.3 günstiger
GCH 250 4mm 80 m GKM/250/80 9250.2077.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3123.3 günstiger
GCH 250 4mm 90 m GKM/250/90 9250.2080.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3123.3 günstiger
GCH 250 4mm 100 m GKM/250/100 9250.2083.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3123.3 günstiger
GCH 250 4mm 100 m GKM/250/100 T 9401.3123.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm 100 m GKM/250/100 T 9401.3182.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3125.3 günstiger
GCH 250 4mm > 100 m GKM250/    T 9401.3125.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 250 4mm > 100 m GKM250/    T 9401.3183.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3125.3 günstiger
GCH 500 5mm 6 m GKM500/6 KS 9401.3010.1 Kunststoff 9400.9202.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm 12 m GKM500/12 KS 9401.3011.1 Kunststoff 9400.9202.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm 20 m GKM500/20 T 9400.3118.3 Textil 9400.9282.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm 20 m GKM500/20 T 9400.3121.3 Textil (LCH) 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm 20 m GKM500/20 T 9401.3180.3 Textil (LCH) 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3122.3 günstiger
GCH 500 5mm 30 m GKM500/30 9401.3014.2 Stahlblech 9400.9282.5 Gesamtpreisliste 9401.3122.3 günstiger
GCH 500 5mm 40 m GKM500/40 9401.3038.2 Stahlblech 9400.9282.5 Gesamtpreisliste 9401.3122.3 günstiger
GCH 500 5mm 40 m GKM500/40 T 9401.3122.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm 40 m GKM500/40 T 9401.3181.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3123.3  günstiger
GCH 500 5mm 50 m GKM500/50 9250.2071.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3123.3  günstiger
GCH 500 5mm 60 m GKM500/60 9250.2074.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3123.3  günstiger
GCH 500 5mm 67 m GKM500/67 T 9401.3123.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm 67 m GKM500/67 T 9401.3182.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3125.3 günstiger
GIS AG, CH-6247 Schötz 1/4 Fo 85.93D
Typ Kette Volumen Bezeichnung Art-Nr. Material Zeichnungs-Nr. Preis Bemerkung
GCH 500 5mm 70 m GKM500/70 9250.2077.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3124.3 günstiger
GCH 500 5mm 80 m GKM500/80 9250.2080.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3124.3 günstiger
GCH 500 5mm 90 m GKM500/90 9250.2083.1 Stahlblech 9400.9282.5 auf Anfrage 9401.3124.3 günstiger
GCH 500 5mm 100 m GKM500/100 T 9401.3124.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm > 100 m GKM500/    T 9401.3125.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 500 5mm > 100 m GKM500/    T 9401.3183.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9401.3125.3 günstiger
GCH 1000 7mm 10 m GKM1000/10 KS 9405.3044.1 Kunststoff 9405.9200.5 Gesamtpreisliste
GCH 1000 7mm 15 m GKM1000/15 T 9405.3123.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 1000 7mm 15 m GKM1000/15 T 9405.3298.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 1000 7mm 20 m GKM1000/20 9405.3045.1 Stahlblech 9405.9241.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 1000 7mm 24 m GKM1000/24 T 9405.3124.3 Textil (LCH) 9400.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 1000 7mm 24 m GKM1000/24 T 9405.3299.3 Textil (LCH) 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 1000 7mm 35 m GKM1000/35 T 9405.3179.3 Textil 9405.9241.5 Gesamtpreisliste
GCH 1000 7mm 35 m GKM1000/35 9405.3046.1 Stahlblech 9405.9241.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 1000 7mm 40 m GKM1000/40 T 9405.3125.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 1000 7mm 40 m GKM1000/40 T 9405.3300.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3126.3 günstiger
GCH 1000 7mm 50 m GKM1000/50 9270.2025.1 Stahlblech 9405.9241.5 auf Anfrage 9405.3126.3 günstiger
GCH 1000 7mm 55 m GKM1000/55 T 9405.3126.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 1000 7mm 60 m GKM1000/60 9270.2042.1 Stahlblech 9405.9241.5 auf Anfrage 9405.3127.3 günstiger
GCH 1000 7mm 70 m GKM1000/70 9270.2046.1 Stahlblech 9405.9241.5 auf Anfrage 9405.3127.3 günstiger
GCH 1000 7mm 72 m GKM1000/72 T 9405.3127.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 1000 7mm 72 m GKM1000/72 T 9405.3301.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3127.3 günstiger
GCH 1000 7mm 80 m GKM1000/80 9270.2050.1 Stahlblech 9405.9241.5 auf Anfrage
GCH 1000 7mm 90 m GKM1000/90 9270.2054.1 Stahlblech 9405.9241.5 auf Anfrage
GCH 1000 7mm 100 m GKM1000/100 9270.2058.1 Stahlblech 9405.9241.5 auf Anfrage
GCH 1600 9mm 4 m GKM1600/4 KS 9405.3044.1 Kunststoff 9408.9204.5 Gesamtpreisliste
GCH 1600 9mm 9 m GKM1600/9 T 9408.3110.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3  günstiger
GCH 1600 9mm 9 m GKM1600/9 T 9408.3185.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3  günstiger
GCH 1600 9mm 10 m GKM1600/10 9405.3045.1 Stahlblech 9408.9228.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3  günstiger
GCH 1600 9mm 19 m GKM1600/19 T 9408.3111.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3  günstiger
GCH 1600 9mm 19 m GKM1600/19 T 9408.3186.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3  günstiger
GCH 1600 9mm 20 m GKM1600/20 9405.3046.1 Stahlblech 9408.9228.5 Gesamtpreisliste 9408.3113.3 günstiger
GCH 1600 9mm 20 m GKM1600/20 T 9405.3179.3 Textil 9408.9228.5 Gesamtpreisliste
GIS AG, CH-6247 Schötz 2/4 Fo 85.93D
Typ Kette Volumen Bezeichnung Art-Nr. Material Zeichnungs-Nr. Preis Bemerkung
GCH 1600 9mm 26 m GKM/1600/26 T 9408.3112.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 1600 9mm 26 m GKM/1600/26 T 9408.3187.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9408.3113.3 günstiger
GCH 1600 9mm 40 m GKM1600/40 T 9408.3113.3 Textil 9400.9294.5 auf Anfrage
GCH 1600 9mm 40 m GKM1600/40 9270.2025.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage 9408.3113.3 günstiger
GCH 1600 9mm 47 m GKM1600/47 T 9408.3114.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 1600 9mm 47 m GKM1600/47 T 9408.3188.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9408.3114.3 günstiger
GCH 1600 9mm 50 m GKM1600/50 9270.2042.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 1600 9mm 60 m GKM1600/60 9270.2046.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 1600 9mm 70 m GKM1600/70 9270.2050.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 1600 9mm 80 m GKM1600/80 9270.2054.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 1600 9mm 90 m GKM1600/90 9270.2058.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2000 10mm 3 m GKM2000/3 KS 9405.3044.1 Kunststoff 9408.9200.5 Gesamtpreisliste
GCH 2000 10mm 8 m GKM2000/8 9405.3045.1 Stahlblech 9408.9228.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2000 10mm 8 m GKM2000/8 T 9408.3110.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2000 10mm 8 m GKM2000/8 T 9408.3185.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2000 10mm 14 m GKM2000/14 T 9408.3111.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2000 10mm 14 m GKM2000/14 T 9408.3186.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2000 10mm 15 m GKM2000/15 9405.3046.1 Stahlblech 9408.9228.5 Gesamtpreisliste 9408.3113.3 günstiger
GCH 2000 10mm 15 m GKM2000/15 T 9405.3179.3 Textil 9408.9228.5 Gesamtpreisliste
GCH 2000 10mm 19 m GKM2000/19 T 9408.3112.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 2000 10mm 19 m GKM2000/19 T 9408.3187.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9408.3113.3 günstiger
GCH 2000 10mm 28 m GKM2000/28 T 9408.3113.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 2000 10mm 30 m GKM2000/30 9270.2025.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage 9408.3113.3 günstiger
GCH 2000 10mm 36 m GKM2000/36 T 9408.3114.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 2000 10mm 36 m GKM2000/36 T 9408.3188.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9408.3114.3 günstiger
GCH 2000 10mm 40 m GKM2000/40 9270.2042.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2000 10mm 50 m GKM2000/50 9270.2046.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2000 10mm 60 m GKM2000/60 9270.2050.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2000 10mm 70 m GKM2000/70 9270.2054.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2000 10mm 80 m GKM2000/80 9270.2058.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2500 10mm 3 m GKM2500/3 KS 9405.3044.1 Kunststoff 9408.9202.5 Gesamtpreisliste
GCH 2500 10mm 8 m GKM2500/8 9405.3045.1 Stahlblech 9408.9228.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2500 10mm 8 m GKM2500/8 T 9408.3110.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GIS AG, CH-6247 Schötz 3/4 Fo 85.93D
Typ Kette Volumen Bezeichnung Art-Nr. Material Zeichnungs-Nr. Preis Bemerkung
GCH 2500 10mm 8 m GKM2500/8 T 9408.3185.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2500 10mm 14 m GKM2500/14 T 9408.3111.3 Textil 940.9294.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2500 10mm 14 m GKM2500/14 T 9408.3186.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9405.3179.3 günstiger
GCH 2500 10mm 15 m GKM2500/15 9405.3046.1 Stahlblech 9408.9228.5 Gesamtpreisliste 9408.3113.3 günstiger
GCH 2500 10mm 15 m GKM2500/15 T 9405.3179.3 Textil 9408.9228.5 Gesamtpreisliste
GCH 2500 10mm 19 m GKM2500/19 T 9408.3112.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 2500 10mm 19 m GKM2500/19 T 9408.3187.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9408.3113.3 günstiger
GCH 2500 10mm 28 m GKM2500/28 T 9408.3113.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 2500 10mm 30 m GKM2500/30 9270.2025.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage 9408.3114.3 günstiger
GCH 2500 10mm 36 m GKM2500/36 T 9408.3114.3 Textil 9400.9294.5 Gesamtpreisliste
GCH 2500 10mm 36 m GKM2500/36 T 9408.3188.3 Textil 9400.9388.5 Gesamtpreisliste 9408.3114.3 günstiger
GCH 2500 10mm 40 m GKM2500/40 9270.2042.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2500 10mm 50 m GKM2500/50 9270.2046.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2500 10mm 60 m GKM2500/60 9270.2050.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2500 10mm 70 m GKM2500/70 9270.2054.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GCH 2500 10mm 80 m GKM2500/80 9270.2058.1 Stahlblech 9408.9228.5 auf Anfrage
GIS AG, CH-6247 Schötz 4/4 Fo 85.93D